МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное общеобразовательное

 бюджетное учреждение

«Гражданская специальная (коррекционная)

   общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

26.10.2021г.      с. Гражданка     № 346

О внесении изменений

в комиссию службы школьной медиации

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав службы школьной медиации (школьную службу

примирения) в составе:

      - Мурзина М.А., заместитель директора по учебной работе,

      - Киреева Р.Г., заместитель директора по воспитательной работе,

      - Мищенко О.А., социальный педагог,

      - Кравчук Н.А., медицинская сестра,

      - Копылова О.В., председатель профсоюзного комитета

Директор КГОБУ

Гражданская КШИ       Н.Г. Ивасик